Giác hút ngoài
Mã đặt hàng. 210697 210661 210662 210663 042071 042072 042073
MODEL VAPH-15C-3 VAPH-20C-3 VAPH-30C-3 VAPH-40C-3 EPLG-30-S5 EPLG-40-S5 EPLG-50-S5
Đường kính giác hút ngoài φ15 φ20 φ30 φ40 φ30 φ40 φ50
Đường kính giác hút trong φ8 φ11 φ15 φ18 φ19 φ25.7 φ35.7
G
iá
c

1.2.3 1.2.3 1.2.3
4.0mm ±0mm －4.0mm
210790 VAPH-6M φ6 φ0.1～φ3
A A A
1.2.3 1.2.3 1.2.3
4.5mm 0.5mm －4.5mm
042038 EPJG-6-S φ6 φ0.1～φ3
B B B
1.2.3 1.2.3 1.2.3
2.8mm －1.2mm －6.2mm
042039 EPJG-8-S φ8 φ0.1～φ4
B.C B.C B.C B.C B.C
G H I
1.2.3 1.2.3 4.5.6 4.5.6 4.5.6
－1.3mm －6.3mm －4.1mm －5.8mm －6.8mm
042040 EPJG-10-S φ10 φ0.1～φ6
B.D B.D B.D B.D B.D
G H I
1.2.3 1.2.3 4.5.6 4.5.6 4.5.6
－0.3mm －5.3mm －4.1mm －5.8mm －6.8mm
042041 EPJG-15-S φ15 φ0.1～φ10
D D
H I
4.5.6 4.5.6
－5.2mm －6.2mm
042068 EPJG-20-S φ20 φ0.1～φ16
E E
H I
4.5.6 4.5.6
－4.2mm －5.2mm
042069 EPJG-25-S φ25 φ0.1～φ20
E
I
4.5.6
－4.1mm
042070 EPJG-30-S φ30 φ0.1～φ24
F
I
4.5.6
－0.8mm